

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby		JKSO	
Název objektu	Branka - Kaple sv. Trojice	EČO	
Název části	Zajištění klenby	Místo	
Objednatel		IČ	DIČ
Projektant			
Zhotovitel			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
		18.03.2014	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C	
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Vedlejší rozpočtové náklady	
1	HSV Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00
2	Montáž	8 129,00	9	Bez pevné podl.	0,00
3	PSV Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00
4	Montáž	0,00	11	Sleva	-1 879,00
5	"M" Dodávky	0,00			
6	Montáž	0,00			
7	ZRN (ř. 1-6)	8 129,00	12	DN (ř. 8-11)	-1 879,00
20	HZS	0,00	21	Kompl. činnost	0,00
13	Zařízení staveniště	0,00	14	Projektové práce	0,00
15	Územní vlivy	0,00	16	Provozní vlivy	0,00
17	Ostatní	0,00	18	VRN z rozpočtu	0,00
19	VRN (ř. 13-18)	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant		D Celkové náklady
Datum a podpis	Razítko	23 Součet 7, 12, 19-22
Objednatel		24 15 % -1 879,00 DPH
Datum a podpis	Razítko	25 21 % 8 129,00 DPH
Zhotovitel		26 Cena s DPH (ř. 23-25)
Datum a podpis	Razítko	7 675,24
		E Přípočty a odpočty
		27 Dodávky objednatel
		28 Klouzavá doložka
		29 Zvýhodnění + -

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 0
Objekt: Branka - Kaple sv. Trojice
Část: Zajištění klenby
JKSO:
Objednatel:
Zhotovitel:
Datum: 18.03.2014

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	8 129,00
3	Svislé a kompletní konstrukce	2 861,00
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 458,00
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	3 275,00
997	Přesun sutě	535,00
	<u>Celkem</u>	<u>8 129,00</u>

ROZPOČET

Stavba: 0
 Branka - Kaple sv. Trojice
 Objekt:
 Část: Zajištění klenby
 JKSO:

Objednatel:
 Zhotovitel:
 Datum: 18.03.2014

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D HSV									
Práce a dodávky HSV									
D	D	3		Svislé a kompletní konstrukce				2 861,00	
1	K	014	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,031	35 500,00	1 101,00	21,0
2	K	PK	318R	Nátěr ocel.profilů	kpl	1,000	560,00	560,00	21,0
3	K	PK	319R	Podepření klenby	kpl	1,000	1 200,00	1 200,00	21,0
D	D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 458,00	
4	K	014	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	2,000	293,00	586,00	21,0
5	K	011	622321141	Vápenocementová omítka štuková dvourvrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	4,000	218,00	872,00	21,0
D	D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				3 275,00	
6	K	013	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm	m	2,000	145,00	290,00	21,0
7	K	013	974031167	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 300 mm	m	3,800	329,00	1 250,00	21,0
8	K	005	985331111	Dodatečné vleповání betonářské výztuže D 8 mm do cementové aktivované malty	m	2,200	608,00	1 338,00	21,0
9	K	005	985561111	Výztuž stěn z betonářské oceli 10 216 D do 8 mm	t	0,010	39 700,00	397,00	21,0
D	D	997		Přesun sutě				535,00	
10	K	013	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,619	226,00	140,00	21,0
11	K	013	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	5,571	9,80	55,00	21,0
12	K	013	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,619	550,00	340,00	21,0
Celkem								8 129,00	